

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1682602684992 din 10.05.2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Saci pentru deșeuri și mănuși de lucru										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1 Saci pentru deșeuri										
19640000-4	Pungi rezistente pentru gunoi - 35l	Rulou	150	18,350	22,020	2752,500	3303,000	Livrarea bunurilor se va efectua succesiv pe parcursul anului, la solicitarea autorității contractante	MD86ML00000000225 1312132	
19640000-4	Saci rezistenți pentru gunoi - 60l	Rulou	1800	22,500	27,000	40500,000	48600,000			
19640000-4	Saci rezistenți pentru gunoi - 120l	Rulou	3100	38,750	46,500	120125,000	144150,000			
19640000-4	Saci rezistenți pentru gunoi - 160l	Rulou	700	48,300	57,960	33810,000	40572,000			
	Total lot 1					197187,500	236625,000			
Lotul 2 Mănuși de lucru										
18141000-9	Mănuși din latex	Perechi	200	10,000	12,000	2000,000	2400,000			
18141000-9	Mănuși lungi de protecție din cauciuc, lungimea min. 45 cm, conform mostrei nr.1, anexate	Perechi	36	75,000	90,000	2700,000	3240,000			
18141000-9	Mănuși de protecție de lucru cu ambele părți din nitril, conform mostrei nr.2, anexate	Perechi	100	23,000	27,600	2300,000	2760,000			
18141000-9	Mănuși de protecție, conform mostrei nr.3, anexate	Perechi	120	12,000	14,400	1440,000	1728,000			
18141000-9	Mănuși din tricotaj	Perechi	3000	6,650	7,980	19950,000	23940,000			
	Total lot 2					28390,000	34068,000			
	Total loturi 2					225577,50	270693,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL